Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

L itz Timi
Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18 aus. z Imlng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Skate-Halbmarathon Klettwitz

169 1 1 1 Miroslaw Pawelec Team Intersport M 20 00:38:10.853 |Polen 4 33,17

Poland

Einzelzeiten:|00:06:53:483
00:10:28:270
00:10:33:733
00:10:15:367

154 2 1 2 Christian Zilm GDRT /cado motus | M 30 00:38:15.450 |Brandenburg 4 33,10

regio team berlin

Einzelzeiten: [00:06:53:667
00:10:28:470
00:10:33:587
00:10:19:727

135| 3 | 1 | 3 |Lukas |Rier3 |EVBOBBerIin |M16/17 00-38-17.407

Berlin | 4 | 33,07

Einzelzeiten:|00:06:53:760
00:10:28:270
00:10:33:593
00:10:21:783

165 | 4 | 1 [ 1 [Nawia |czerwonka  [Lubin |[w20  |00:38:20.477 |Polen | 4 | 3303

Einzelzeiten:|00:06:53:377
00:10:28:557
00:10:33:890
00:10:24:653

106 5 1 4 |David Biedermann '\Sﬂl)e?ggrslka“«‘c'llb M 14/15 (00:38:59.993 [Sachsen 4 32,48

Einzelzeiten:|00:07:11:193
00:10:42:233
00:10:46:053
00:10:20:513

148| 6 | 2 | 5 |K0nrad |Weiss |TBJahnWiesau |M30 00:39:01.103 |Bayem | 4 |32,45

Einzelzeiten:|00:07:06:440
00:10:47:663
00:10:44:767
00:10:22:233

173 | 7 | 1 | 6 | Dirk | Rudolph |Speed team franken | M 40 00:39:04.167

Sachsen | 4 | 32,41

Einzelzeiten:|00:07:05:803
00:10:47:707
00:10:44:617
00:10:26:040

105| 8 | 1 | 7 |Reiner |Bidschun |BerlinerTSC |Meo 00:39:04.390 |Berlin | 4 |32,41

Einzelzeiten:|00:07:05:870
00:10:47:810
00:10:44:707
00:10:26:003

103 9 | 2 [ 8 [Raf |Bergemann [xosuig |40 [00:39:04.560

Brandenburg | 4 | 32,41

Einzelzeiten: [00:06:53:920
00:11:00:747
00:10:44:747
00:10:25:147

210 10 1 9 |Jan Chejn Most - CZ M 50 00:39:04.640 | Tschechische 4 32,41
Republik

Einzelzeiten:|00:07:06:847
00:10:47:917
00:10:44:407
00:10:25:470

113 | 11 | 2 | 10 |Fred Glatzel scoskating Bern M50 |00:39:04.860 |Berlin | 4 |32,41

Einzelzeiten:|00:07:06:103
00:10:47:703
00:10:45:180
00:10:25:873

133 12 2 2 |Verena Noelting RG Oranienburg- W 20 00:39:06.560 |Brandenburg 4 32,38

Falkensee

Seite 1 von 7 (C)2010 www.lausitz-timing.de powered by MTH-IT-SERVICE



Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:07:07:437
00:10:46:940
00:10:44:390
00:10:27:793

151

13

11

Robert

Wollert-
Wache

Berliner TSC

M 40

00:39:08.650

Berlin

32,35

Einzelzeiten:

00:07:05:700
00:10:47:910
00:10:44:647
00:10:30:393

168 |

w

| Dana

Hildebrand

EV Dresden

W 20

00:39:11.390

Sachsen |

32,31

Einzelzeiten:

00:07:05:983
00:10:48:307
00:10:44:323
00:10:32:777

159

15

12

Janot

Wierzoch

Berlin

SCC XSpeed Team

M 30

00:39:51.963

Berlin

31,77

Einzelzeiten:

00:07:06:673
00:10:47:357
00:10:44:547
00:11:13:387

112 |

16 |

13

|Benedikt

Gebhard

TB Jahn Wiesau

M 18/19

00:41:11.410

Bayern |

30,74

Einzelzeiten:

00:07:22:067
00:11:19:437
00:11:41:633
00:10:48:273

143

17

Tina

Tempel

Speedskate-Club
MeiRen

W 16/17

00:41:12.217

Sachsen

30,73

Einzelzeiten:

00:07:19:790
00:11:20:330
00:11:41:370
00:10:50:727

162 |

18 |

14

|T0mas

| Krescil

Usti N/L

|M4O

00:41:15.853

Czech Republic |

30,69

Einzelzeiten:

00:07:07:090
00:10:55:280
00:12:21:633
00:10:51:850

114 |

19 |

15

|Jens

| Gross

|se Bmf 07 Berlin

|M4O

00:41:16.530

| Berlin |

30,68

Einzelzeiten:

00:07:20:263
00:11:19:493
00:11:41:337
00:10:55:437

128

20

16

Arne

Meil3ner

Team Justitia
Frankfurt Oder

M 16/17

00:41:17.163

Brandenburg

30,67

Einzelzeiten:

00:07:20:947
00:11:19:820
00:11:41:533
00:10:54:863

146 |

21 |

(&)]

| Petra

|Unger

| Berliner TSC

|W40

00:41:17.547

| Berlin |

30,67

Einzelzeiten:

00:07:20:037
00:11:20:247
00:11:41:470
00:10:55:793

152 |

22 |

17

| Mateusz

|Zachariasz

Team Justitia

|M 14/15

00:41:17.743

Polen |

30,67

Einzelzeiten:

00:07:21:050
00:11:19:837
00:11:41:537
00:10:55:320

120

23

Anja

Hund

Speedskating
Arnstadt

W 30

00:41:17.763

Thiringen

30,67

Einzelzeiten:

00:07:20:680
00:11:19:967
00:11:41:470
00:10:55:647
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

L itz Timi
Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18 aus. z Imlng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

Skate-Halbmarathon Klettwitz

116 24 1 7 |Sophie Héansel Speedskate-Club W 14/15 |00:41:17.800 |Sachsen 4 30,67

Meissen

Einzelzeiten:|00:07:19:960
00:11:20:023
00:11:41:373
00:10:56:443

142 2 2 8 [Maja Szocinska |MAJA-LUCKY W 14/15 |00:41:17.843 |Polen 4 30,67
3 RIDER

Einzelzeiten: [00:07:20:123
00:11:19:767
00:11:41:323
00:10:56:630

138 26 1 18 ([Bernd Schlotte Speedteam M 70+ [00:41:17.950 |Brandenburg 4 30,67

Flamingskate

Einzelzeiten:|00:07:20:387
00:11:20:027
00:11:41:443
00:10:56:093

141 | 27 | 2 | 19 [Hans Soliner TBJahnWiesau  [M70+ [00:41:18.287 |Bayem | 4 | soes

Einzelzeiten:|00:07:21:383
00:11:19:857
00:11:41:583
00:10:55:463

145 28 2 9 |Jessica Uhlemann [Speedskate-Club W 16/17 |00:41:18.410 |[Sachsen 4 30,65
MeiRen

Einzelzeiten:|00:07:19:863
00:11:20:360
00:11:41:363
00:10:56:823

122 29 4 20 |Torsten Krause Speedskate-Club M 30 00:41:18.883 |Sachsen 4 30,65
Meien

Einzelzeiten:|00:07:21:550
00:11:19:893
00:11:41:557
00:10:55:883

153 30 6 21 |[Uwe Zangemeist |SV Grin Weil Elstra | M 40 00:41:19.097 |Sachsen 4 30,64
er

Einzelzeiten:|00:07:22:427
00:11:19:917
00:11:41:363
00:10:55:390

118 31 2 10 |Silke Herrmann  |RG Oranienburg- W 40 00:41:19.387 |Brandenburg 4 30,64

Falkensee

Einzelzeiten:|00:07:21:137
00:11:19:850
00:11:41:550
00:10:56:850

130 | 32 | 2 | 22 |Hans |Morzinek |BerIinerTSC |M60 00:41:19.930 |Berlin | 4 | 30,64

Einzelzeiten:|00:07:06:613
00:10:56:000
00:12:21:613
00:10:55:703

123 | 33 | 7 | 23 |Henry |K'uh| |TeamJustitia |M40 00:41:23.080 |Brandenburg | 4 | 30,59

Einzelzeiten:|00:07:21:247
00:11:19:917
00:11:41:510
00:11:00:407

180 | 34 | 3 | 24 |Reinhard |Grimm |C0ttbus |M50 00:41:23.420

Brandenburg | 4 | 30,59

Einzelzeiten:|00:07:22:267
00:11:19:903
00:11:41:350
00:10:59:900

132 35 2 11 |Nicole Noelting RG Oranienburg- W 30 00:41:23.673 |Brandenburg 4 30,59

Falkensee
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association age group

time

country

laps

speed

Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:07:20:527
00:11:19:980
00:11:41:470
00:11:01:697

176

36

25

Marcel

Devantier

SCC XSpeed Team
Berlin

M 30

00:41:30.273

Berlin

30,51

Einzelzeiten:

00:07:06:297
00:11:36:240
00:11:41:310
00:11:06:427

166

37

12

|Fatima

|Osman

|scc Skating Berlin |W 50

00:42:17.870

Berlin

29,94

Einzelzeiten:

00:07:35:597
00:11:41:520
00:11:51:180
00:11:09:573

167

38

13

|Heike

|Heise

|scc Skating Berlin |W 40

00:42:18.327

| Berlin

29,93

Einzelzeiten:

00:07:36:153
00:11:41:140
00:11:50:373
00:11:10:660

172

39

26

|Bernd

| Kawald

|Ber|in | M 20

00:42:20.373

| Berlin

29,91

Einzelzeiten:

00:07:36:280
00:11:41:157
00:11:50:447
00:11:12:490

140

40

27

| Sebastian

|Schu|z

Berlin

|M3O

00:42:20.757

Berlin

29,91

Einzelzeiten:

00:07:35:470
00:11:42:513
00:11:50:003
00:11:12:770

161

41

28

Uwe

Scheler

Team Erdinger
Alkoholfrei

M 40

00:42:20.997

Bayern

29,91

Einzelzeiten:

00:07:35:880
00:11:41:740
00:11:50:533
00:11:12:843

104

42

29

| Uwe

|Beyer

|SCC Skating Berlin |M 40

00:42:21.427

| Berlin

29,89

Einzelzeiten:

00:07:35:697
00:11:41:510
00:11:50:587
00:11:13:633

102

43

30

|Benno

|Arns

|Wi|he|mshorst |M 70+

00:42:21.450

Brandenburg

29,89

Einzelzeiten:

00:07:36:713
00:11:41:573
00:11:50:403
00:11:12:760

126

44

14

Jenny

Marzahn

Speedskate-Club
Meien

W 40

00:42:21.743

Sachsen

29,89

Einzelzeiten:

00:07:35:997
00:11:42:090
00:11:50:327
00:11:13:330

380

45

31

| Sebastian

|Wettlaufer

| WeiRwasser | M 30

00:42:22.287

| Sachsen

29,88

Einzelzeiten:

00:07:37:417
00:11:41:913
00:11:49:917
00:11:13:040

174

46

15

|Grit

|Ne|dner

|EV Dresden |W 40

00:42:22.910

| Sachsen

29,88

Einzelzeiten:

00:07:36:597
00:11:41:167
00:11:49:780
00:11:15:367
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association age group

time

country

laps

speed

Skate-Halbmarathon

Klettwitz

115 |

47 | 3 | 32 |Dennis

|Haene|

Berlin | M 16/17

00:42:37.527

| Berlin

29,71

Einzelzeiten:

00:07:36:443
00:11:41:743
00:11:50:397
00:11:28:943

178 |

48

33

| Hartmut

| Schuster

|Peitz | M 60

00:43:16.870

Brandenburg

29,26

Einzelzeiten:

00:07:37:127
00:11:41:440
00:11:50:410
00:12:07:893

147 |

49

16

|Gudrun

|V6Ikl

|TB Jahn Wiesau |W 50

00:43:18.477

| Bayern

29,24

Einzelzeiten:

00:07:21:817
00:11:20:200
00:11:41:273
00:12:55:187

137

50

34

Dirk

Scherer

EV Dresden M 30

00:43:21.873

Baden-
Waiirttemberg

29,20

Einzelzeiten:

00:07:28:230
00:11:51:287
00:11:49:810
00:12:12:547

179 |

51

35

| Gerhard

Jurischka

Peitz M 50

00:44:21.087

Brandenburg

28,55

Einzelzeiten:

00:07:36:953
00:11:41:483
00:11:50:390
00:13:12:260

150

52

36

Patrick

Witzenhaus
en

LTV Erfurt M 30

00:45:25.343

Thiringen

27,88

Einzelzeiten:

00:08:31:523
00:11:55:553
00:12:44:963
00:12:13:303

110 |

53

17

| Tamara

Franke

Berliner TSC W 40

00:46:04.643

Thiringen

27,48

Einzelzeiten:

00:07:21:723
00:11:57:317
00:13:02:827
00:13:42:777

177

54

18

Anna

Schauberge
r

Eisschnelllaufverein
Dresden

W 14/15

00:46:23.373

Sachsen

27,29

Einzelzeiten:

00:07:20:820
00:11:58:027
00:12:14:473
00:14:50:053

156 |

55

10

37

| Steffen

|Ziska

|Pirna—R0ttwernd0rf | M 40

00:48:19.173

| Sachsen

26,20

Einzelzeiten:

00:09:04:943
00:12:50:013
00:13:06:187
00:13:18:030

171 |

56

38

|GUnter

| Hoffmann

|1. FC Niimberg |M 60

00:48:19.340

| Bayern

26,20

Einzelzeiten:

00:09:11:207
00:12:43:827
00:13:06:260
00:13:18:047

155 |

57

39

| Kai-Uwe

|Zimmer

Kopfjaeger Berlin

|M50

00:49:46.350

Berlin

25,44

Einzelzeiten:

00:09:04:437
00:13:25:140
00:13:40:830
00:13:35:943

111 |

58

10

40

| Sebastian

|Gampe

| Saxony-Skaters | M 30

00:49:46.717

| Sachsen

25,44
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname Verein AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name association age group

time

country

laps

speed

Skate-Halbmarathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:09:04:650
00:12:50:653
00:14:05:297
00:13:46:117

175

59

11

41

|J(‘5rg

Otto EV Dresden M 40

00:50:02.853

Sachsen

25,30

Einzelzeiten:

00:07:48:227
00:14:40:550
00:13:41:810
00:13:52:267

139

60

12

42

Jens

Speedskating
Arnstadt

Schneeberg M 40

er

00:50:27.910

Thiringen

25,09

Einzelzeiten:

00:08:29:563
00:13:59:513
00:13:41:973
00:14:16:860

107

61

43

|VOIker

| Bohne |SCC Skating Berlin |M 50

00:51:53.973

| Berlin

24,40

Einzelzeiten:

00:09:59:163
00:14:12:550
00:13:59:330
00:13:42:930

119

62

19

| Antje

| Hildebrandt |scc Skating Berlin |W 50

00:51:53.977

| Berlin

24,40

Einzelzeiten:

00:09:59:360
00:14:12:527
00:13:59:267
00:13:42:823

157

63

44

|Sigurd

| Hontsch |Ruh'and

|M50

00:51:54.260

Brandenburg

24,39

Einzelzeiten:

00:09:11:017
00:14:48:457
00:14:11:843
00:13:42:943

131

64

45

Jiri

Neuman Prag M 50

00:51:55.207

Tschechische
Republik

24,39

Einzelzeiten:

00:09:06:237
00:14:34:820
00:14:30:647
00:13:43:503

164

65

13

46

Alexander

Speedteam Flaeming-
Skate

Andres M 40

00:52:43.857

Rheinland-Pfalz

24,02

Einzelzeiten:

00:08:59:147
00:14:44:150
00:15:03:890
00:13:56:670

170

66

20

Haike

Skating Family
Mittweida

Kaltschmidt W 50

00:52:47.717

Sachsen

23,98

Einzelzeiten:

00:09:42:050
00:14:38:880
00:14:26:477
00:14:00:310

129

67

21

Grit

Team Justitia
Frankfurt Oder

Meil3ner W 40

00:52:48.237

Brandenburg

23,98

Einzelzeiten:

00:09:05:370
00:14:46:337
00:14:56:080
00:14:00:450

163

68

22

| Marion

| Obst |TSSC Erfurt

|W40

00:52:50.597

|ThL’|ringen

23,96

Einzelzeiten:

00:08:16:223
00:15:08:243
00:15:22:223
00:14:03:907

136

69

14

a7

|Andreas

| Sagner |Berlin | M 40

00:52:51.303

| Berlin

23,95

Einzelzeiten:

00:09:41:560
00:14:39:070
00:14:26:250
00:14:04:423
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewahr (preliminary results)

L itz Timi
Stand (timestamp): 20.07.2012 13:08:18 aus. z Imlng

Start- | Gesamt- | AK Platz | Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
Skate-Halbmarathon Klettwitz
127 [ 70 | 4 | 28 |Nadine | Matthee Berlin |[w20 ]00:52:51.310 |eerlin | 4 | 2395
Einzelzeiten:|00:09:41:793
00:14:38:663
00:14:26:580
00:14:04:273
125 | 71 | 4 | 48 |Hans |Lotter |Dérﬂes-Esbach |M 70+ |01:00:10.353 |Bayem | 4 | 21,04
Einzelzeiten:|00:11:04:203
00:16:02:217
00:16:31:053
00:16:32:880
160 | 72 | 5 | 49 |Martin |Ruhtz |Skate-Team»Luebeck|M 70+ [01:00:10.677 |Brandenburg | 4 | 21,04
Einzelzeiten:|00:11:04:460
00:16:01:730
00:16:31:063
00:16:33:423
144 | | | |Kai |Torzewski |SCCBerIinTriath|on |M4O |Berlin | 0 |
Einzelzeiten:
117 Jaroslav Hanzlicek  |Iniajn.Cz Liberec M 40 Tschechische 0
Republik
Einzelzeiten:
134 Sven Nowak Caipi-Sk8er M 40 Baden- 0
Waiirttemberg
Einzelzeiten:
108 Jan Chejn Most - CZ M 50 Tschechische 0
Republik
Einzelzeiten:
109 Claudia Fischer Speedskateclub W 30 Sachsen 0
Meien
Einzelzeiten:
101 Bernd Albrecht SV Blau Weil GroR  |M 60 Brandenburg 0
Lindow
Einzelzeiten:
149 | | | |Ud0 |Wi|k |SCKbZ |M 60 |Brandenburg | 0 |
Einzelzeiten:
124 | | | |Danie| |Kunz |Berlin |M 20 |Berlin | 0 |
Einzelzeiten:
121 | | | |Andreas |Katz |fk-SP0ﬂBer“n |M 30 |Berlin | 0 |
Einzelzeiten:
158 Sven Stommel |SCCXSpeedTeam | M 30 Berlin 0
Berlin
Einzelzeiten:
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